МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

U. ОЬ. Щи № 1Щ

О создании городского штаба по организации работ по благоустройству
дворовых площадок и территорий многоквартирных домов

в г. Грозном

Во исполнение поручения Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова
и в рамках подготовки к празднованию 200-летия г. Грозного:

1. Создать городской штаб по организации работ по благоустройству
дворовых площадок и территорий многоквартирных домов в г. Грозном
(далее - городской штаб) в составе согласно приложению,

2. Городскому штабу разработать и представить Мэру г. Грозного не
позднее 25 июня 2018 года план мероприятий по благоустройству
дворовых площадок и территорий многоквартирных домов
в г. Грозном (ответственный исполнитель - заместитель Мэра г. Грозного
М.А. Садаева).

3. Префектам районов г. Грозного создать соответствующие районные
рабочие группы по организации работ по благоустройству дворовых площадок и
территорий многоквартирных домов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

ОТДЕЛ ЪЪ\
ПСТВА b l S Приложение к

распоряжению Мэрии г. Грозного
^ 2018 года mffh

СОСТАВ
городского штаба по благоустройству дворовых площадок и территорий

многоквартирных домов в г. Грозном

Руководите^ ь штаба:

Хучиев Муслим Магомедович Мэр г. Грозного

Заместители руководителя
штаба:

Кадыров Хас-Магомед
Шахмомедович

Мациев Асламбек Сайнудинович

Садаева Милана Ахмудовна

начальник УМВД России
по г. Грозный (по согласованию)

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

Секретарь штаба:

Парчаев Асламбек Айндиевич заместитель начальника отдела
коммунального хозяйства и
благоустройства Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

Члены штаба:

Гайрбеков Муслим Рамзанович

Хусенов Руслан Виситович

Ибахаджиев Хасан Бозиевич

Мусаева Умисят Зайндиевна

Панасенко Игорь Александрович

Камаев Хасан Адланович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Исмаилов Русланбек Асламбекович

председатель
Государственного комитета по
архитектуре и градостроительству
Чеченской Республики
(п о со тасованию)
заместитель министра
автомобильных дорог
Чеченской Республики

заместитель министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
Чечене кой Республики

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

префект Заводского района
г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

2

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

Сайдхасанов Ислам Кусейнович

Бисаев Анзор Салаудиевич

Джабраилов Рамазан Тагирович

Докуев Русланбек Саид-Эбиевич

Баймурадов Ломали Вахидович

Берсункаев Кури Вагаевич

Биаев Иордан Лечаевич

Митаев Руслан Ташбулатович

Джамалуев Ильяс Адамович

Азерханов Муса Айбадиевич

Зелимханов Абдулрешид Ильясович

Тевсаев Магамед Алаудиевич

Асаков Мухумд-Хасан Рохманович

Мунаев Хамит Абдулганиевич

Газмагомадов Муслим Муситович

Тимиралиев Хамзат Шахсаидович

префект Старопромысловского
района г. Грозного
начальник ОН № 1 УМВД России
по г. Грозный (по согласованию)

начальник ОН № 2 УМВД России
по г. Грозный (по согласованию)

начальник ОН № 3 УМВД России
по г. Грозный (по согласованию)
управляющий директор
АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)

генеральный директор
АО «Чеченгазпром>>
(по согласованию)

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

директор департамента торговли и
услуг Мэрии г. Грозного

заместитель начальника Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного - главный
архитектор г. Грозного

директор МУП «Водоканал
г. Грозного»

начальник МУП «СУРСАД»
г. Грозного
начальник МУП «СУДМС»
г. Грозного

директор МУП «Комбинат
«Зеленстрой» г. Грозного

директор МУП «Теплоснабжение»
г. Грозного